[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от 21.02.2023 г. № 300
Республика Коми, г. Емва
О внесение изменений в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский

от 23.12.2021 № 232 «Об утверждении положения
о денежном содержании председателя
контрольно-счетной палаты
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29.12.2011 N 166-РЗ "О некоторых вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в Республике Коми" , Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального «Княжпогостский»
1. РЕШИЛ:

2. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 23.12.2021 № 232 «Об утверждении положения о денежном содержании председателя контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский»:

1.1. в подпункте 2.1. пункта 2 в приложении к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 23.12.2021 № 232 «Об утверждении положения о денежном содержании председателя контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» число «10 760,00» заменить числом «11 836».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2023.

Глава МР Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                            Ю.В. Ганова
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»